



# 江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200211  
发票号码: 83523240  
开票日期: 2023年02月03日  
校验码: 72160 61320 30146 56586

机器编号: 661102242922

|              |                                                                                                                               |                             |                                                                                                                          |     |              |         |     |        |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|---------|-----|--------|
| 购<br>买<br>方  | 名 称: 江阴市房屋管理服务中心<br>纳税人识别号: 12320281MB1H87131D<br>地 址、电 话:<br>开户行及账号:                                                         | 密<br>码<br>区                 | 6*616*7823--25>*302599<2971<br>4-623/>92235<2+-39*/1877<2+<br>2-386*83<84+**36216+12210*7<br>2>>959427098067963-->//-894 |     |              |         |     |        |
| 货物或应税劳务、服务名称 |                                                                                                                               | 规格型号                        | 单位                                                                                                                       | 数 量 | 单 价          | 金 额     | 税率  | 税 额    |
| *纸制品*便签纸     |                                                                                                                               | 得力 deli 9060 5色荧光膜指示标签贴 抽取  | 包                                                                                                                        | 10  | 3.36283186   | 33.63   | 13% | 4.37   |
| *文具*强力文件夹    |                                                                                                                               | 得力 deli 5309 文件夹 强力夹资料夹简历夹  | 个                                                                                                                        | 5   | 5.85840708   | 29.29   | 13% | 3.81   |
| *文具*标准型文件盒   |                                                                                                                               | 得力 deli 5684 档案盒塑料加厚收纳文件盒   | 个                                                                                                                        | 5   | 9.2920354    | 46.46   | 13% | 6.04   |
| *文具*双面胶带     |                                                                                                                               | 得力 deli 30404 双面胶 棉纸双面胶带 薄粘 | 袋                                                                                                                        | 5   | 1.0619469    | 5.31    | 13% | 0.69   |
| *纸制品*自粘性标签纸  |                                                                                                                               | 得力 deli 7180 标签贴自粘性标签不干胶标   | 包                                                                                                                        | 10  | 1.4159292    | 14.16   | 13% | 1.84   |
| *纸制品*便利贴     |                                                                                                                               | 得力 deli 21553 便利贴 可粘便签纸 文具便 | 包                                                                                                                        | 10  | 5.74336283   | 57.43   | 13% | 7.47   |
| 合 计          |                                                                                                                               |                             |                                                                                                                          |     |              | ¥186.28 |     | ¥24.22 |
| 价税合计(大写)     |                                                                                                                               | ⊗ 贰佰壹拾圆零伍角                  |                                                                                                                          |     | (小写) ¥210.50 |         |     |        |
| 销<br>售<br>方  | 名 称: 无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y<br>地 址、电 话: 江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 | 备<br>注                      |                                                                                                                          |     |              |         |     |        |

收 款 人: 蒋康

复 核: 范誉

开 票 人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章